1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2021 № 707
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии в сфере профилактике правонарушений
в Валдайском муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии в сфере профилактики правонарушений в Валдайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.11.2017 № 2409:
1.1. Включить в качестве члена комиссии Николаенко А. А. - заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Валдайскому району (по согласованию):
2.1. Считать Степанова Д. С. – начальником 4 пожарно-спасательного отряда ФПС КПС Главного Управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]